-OEI/SERINT-ES à Proponente Recôncavo Engenharia e Arquitetura Ltda, com sede na Rua 
Alceu  Amoroso  Lima,  nº  314,  Sala  1010,  CEP  41820-770,  Caminho  das  Árvores, 
Salvador/BA.,  inscrita  no CNPJ sob o nº  35.102.216/0001-42,  com o valor  global  de R$ 
262.372,50 (duzentos e  sessenta e  dois  mil  e  trezentos e  setenta e  dois  reais  e  cinquenta 
centavos), estando aberto o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação de recursos, conforme 
previsto  no  Item  11  –  DOS  RECURSOS,  do  Procedimento  Simplificado  nº  12486/2025 
-OEI/SECULT-ES.

Brasília, DF. 10 de dezembro de 2025